PERICIA CASA DO FCP MOIMENTA DA BEIRA - CPP

CLASSIFICACAO GERAL APOS A 12 PROVA

o S Tempo Melho'r Tempo Dg:iné;a Dlgzrrzn(;;a
Clas | N° Concorrente Carro ‘—:‘3 g da 12 Ar;cizvaala Piloto Piloto em
a Prova anterior | 1°lugar
1 2 |Henrique Borges Caterham Super Seven -Opel B |DIV.1] 01:06,793 01:06,793
2 20 |Dino Almeida Honda N600 A | DIv.2] 01:10,536 01:10,536 00:03,743 | 00:03,743
3 34 |Luis Sousa Honda S800 B | DIV.2§ 01:12,194 01:12,194 00:01,658 | 00:05,401
4 16 |Fernando Dias Mini A |DIV.1] 01:15,762 01:15,762 00:03,568 | 00:08,969
5 38 |Dario Oliveira Fiat 126 B |DIV.2} 01:15,802 01:15,802 00:00,040 | 00:09,009
6 14 |Bruno Bastos Toyota Starlet B |DIV.3] 01:17,610 01:17,610 00:01,808 | 00:10,817
7 6 |Jorge S& Peugeot 205 A | DIVv.2] 01:18,585 01:18,585 00:00,975 | 00:11,792
8 74 |Filipe Fortunato Toyota Starlet B |DIV.3f 01:18,882 01:18,882 00:00,297 | 00:12,089
9 13 |Rui Loureiro Citroen AX GT A | DIV.3] 01:20,256 01:20,256 00:01,374 | 00:13,463
10 84 |Fernando Morgado Toyota Starlet A | DIV.3} 01:25,373 01:25,373 00:05,117 | 00:18,580
11 64 |Tiago Silva Toyota Starlet B | DIV.3] 01:26,897 01:26,897 00:01,524 | 00:20,104
12 26 |Antonio Prata Toyota Starlet B | DIV.3f 01:27,654 01:27,654 00:00,757 | 00:20,861
13 37 |Jodo Martins Toyota Starlet B |DIV.2] 01:31,054 01:31,054 00:03,400 | 00:24,261
14 41 |Sergio Martins Toyota Starlet B |DIV.2§ 01:31,088 01:31,088 00:00,034 | 00:24,295
15 9 [Jorge Almeida VW Polo Proto A |DIV.1 ERRO SEM TEMPO
16 12 |Ant6nio Borges Caterham Super Seven -Opel B |DIV.1 ERRO SEM TEMPO
17 18 |Luis Albuquerque Caterham Super Seven B |DIV.1 ERRO SEM TEMPO
18 22 |Ricardo Martins Honda S800 B |DIV.2 ERRO SEM TEMPO
19 40 [José Pereira Opel Corsa A A |DIV.2 ERRO SEM TEMPO
20 77 |Rui Fuigueiredo Toyota Starlet B |DIV.2 ERRO SEM TEMPO
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